TERMO ADITIVO n.º 01 AO  EDITAL Nº 02/2023

Edital para seleção de textos e fotografias para compor o livro comemorativo aos 70

anos do município de Inhuma – PI

A Comissão, responsável pelo edital nº 02/2023 da Seleção de textos e fotografias para

compor o livro comemorativo aos 70 anos do município de Inhuma-PI, torna público o seguinte

aditivo ao edital citado acima com a inclusão do que segue:

Iten 4. Das inscrições

4.1 O período de inscrição dos textos já finalizados para esse edital será

prorrogado até o dia 29/12/2023.

Inhuma-Piauí, 30 de novembro de 2023

Ana Luiza Gonçalves Rodrigues

Secretária Municipal de Educação de Inhuma-PI